
MONTHE C ApS

CVR-nr.: 41925582

Lundgærdet 23
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2025

Morten Binderup Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONTHE C ApS
Lundgærdet 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 41925582
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er certificering af virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udgør 437. t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		681.777	226.481
Lønninger		-110.604	0
Resultat af ordinær primær drift		571.173	226.481
Ordinært resultat før skat		571.173	226.481
Skat af årets resultat		-133.267	-51.263
Årets resultat		437.906	175.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		437.000	175.000
Overført resultat		906	218
I alt		437.906	175.218

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.527	28.144
Tilgodehavender i alt		125.527	28.144
Likvide beholdninger		770.921	324.623
Omsætningsaktiver i alt		896.448	352.767
AKTIVER I ALT		896.448	352.767

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.229	323
Forslag til udbytte		437.000	175.000
Egenkapital i alt		478.229	215.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.824	47.420
Skyldig selskabsskat		72.338	46.292
Skyldig moms og afgifter		147.974	43.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.618	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465	550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.219	137.444
Gældsforpligtelser i alt		418.219	137.444
PASSIVER I ALT		896.448	352.767

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	323	175.000	215.323
Betalt udbytte			-175.000	-175.000
Årets resultat	0	906	437.000	437.906
Egenkapital, ultimo	40.000	1.229	437.000	478.229

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1